
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Барнаульский государственный педагогический колледж 

имени Василия Константиновича Штильке» 

(КГБПОУ «БГПК имени В.К. Штильке») 

 

ПРИКАЗ 

г. Барнаул 

 

16 августа 2024 года                                                                                                          №530-Б 
 

О зачислении граждан на обучение по образовательным программам  

среднего профессионального образования  

за счет бюджетных ассигнований бюджета Алтайского края 

 

На основании Правил приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования в КГБПОУ «БГПК имени В.К. Штильке» на 2024/2025 

учебный год, утвержденных приказом колледжа от 28.02.2024 г. №41 (в ред. Приказа от 

30.05.2024) и решения приемной комиссии от 16 августа 2024 года 

п р и к а з ы в а ю: 

1. На основе результатов освоения поступающими образовательной программы 

основного общего образования, указанных в представленных документах об образовании и 

результатов вступительных испытаний зачислить на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования за счет средств бюджета Алтайского края по очной 

форме обучения с 01 сентября 2024 года по следующим специальностям:  

44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании - 25 человек (приложение 1); 

44.02.04 Специальное дошкольное образование - 25 человек (приложение 2); 

44.02.01 Дошкольное образование - 25 человек (приложение 3). 

53.02.01 Музыкальное образование - 25 человек (приложение 4); 

49.02.02 Адаптивная физическая культура - 25 человек (приложение 5). 

2. На основе результатов освоения поступающими образовательной программы среднего 

общего образования, указанных в представленных документах об образовании и (или) 

документах об образовании и о квалификации и результатов вступительных испытаний, 

зачислить на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования за счет средств бюджета Алтайского края по очной форме обучения с 01 сентября 

2024 года по следующим специальностям:  

44.02.02 Преподавание в начальных классах - 25 человек (приложение 6); 

44.02.01 Дошкольное образование - 25 человек (приложение 7). 

3. На основе результатов освоения поступающими образовательной программы среднего 

общего образования, указанных в представленных документах об образовании и (или) 

документах об образовании и о квалификации и результатов вступительных испытаний, 

зачислить на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования за счет средств бюджета Алтайского края по заочной форме обучения с 01 

сентября 2024 года по специальности:  

44.02.01 Дошкольное образование - 25 человек (приложение 8). 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Иванову Л.В., заместителя директора по 

учебной работе. 

 

                  Директор                                                                                                 М.Б. Самолетов 

  



Приложение 1 

     к приказу от 16.08.2024 г. №530-Б 

 

Список граждан, зачисленных на обучение по специальности  

44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании,  

очная форма обучения, 

группа 142: 

 

1. Агейкина Анна Юрьевна 

2. Бахметова Лада Максимовна 

3. Бобырева Татьяна Алексеевна 

4. Бреднева Юлия Ивановна 

5. Букреева Мария Максимовна 

6. Булгаков Максим Сергеевич 

7. Гордиенко Ирина Сергеевна 

8. Гутникова Екатерина Владимировна 

9. Демьянская Ксения Денисовна 

10. Джынгыллы Мелиса Исмаиловна 

11. Железникова Варвара Денисовна 

12. Котеонова Варвара Юрьевна 

13. Кузеванова Анастасия Сергеевна 

14. Лущик Елизавета Витальевна 

15. Лыгина Арина Витальевна 

16. Никитин Андрей Владимирович 

17. Никитина Ирина Денисовна 

18. Севрюкова Александра Владимировна 

19. Тарасенко Дария Анатольевна 

20. Ходанкова Ирина Александровна 

21. Храмова Лада Павловна 

22. Чернойван Василиса Евгеньевна 

23. Шахматова Анжелика Николаевна 

24. Шефер Александра Александровна 

25. Щербинина Арина Петровна 

  



Приложение 2 

     к приказу от 16.08.2024 г. №530-Б 

 

 

 

Список граждан, зачисленных на обучение по специальности  

44.02.04 Специальное дошкольное образование, 

очная форма обучения, 

группа 241: 

 

 

1. Григорьева Анна Игоревна 

2. Гусейнова София Денисовна 

3. Гутмиллер Маргарита Михайловна 

4. Дрожжина Елизавета Алексеевна 

5. Ефименко София Павловна 

6. Корницова Елизавета Константиновна 

7. Короткая Екатерина Сергеевна 

8. Костерина Екатерина Павловна 

9. Кравцова Елизавета Владимировна 

10. Лукина Варвара Алексеевна 

11. Лысикова Анастасия Павловна 

12. Мамонова Дарья Алексеевна 

13. Наймилер Арина Викторовна 

14. Непомнящих Анастасия Валентиновна 

15. Романова Елизавета Игоревна 

16. Рязанцева Анастасия Игоревна 

17. Сайгина Елизавета Павловна 

18. Сапина Анна Алексеевна 

19. Сахарова Арина Олеговна 

20. Симонова Вероника Витальевна 

21. Скулова Арина Артёмовна 

22. Тищенко Карина Сергеевна 

23. Фролова Ульяна Витальевна 

24. Царегородцева Дарья Романовна 

25. Ян-Квансен Софья Данилловна 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение 3 

     к приказу от 16.08.2024 г. №530-Б 

 

 

Список граждан, зачисленных на обучение   

по специальности 44.02.01 Дошкольное образование, 

очная форма обучения, 

группа 242: 

 

1. Бабкина Диана Александровна 

2. Баранова Софья Александровна 

3. Белова Полина Дмитриевна 

4. Бреднева Ольга Ивановна 

5. Дмитриева Валерия Борисовна 

6. Журавлева Олеся Сергеевна 

7. Загайнова Диана Владимировна 

8. Каверина Ксения Александровна 

9. Комкова Маргарита Сергеевна 

10. Кряжева Евгения Евгеньевна 

11. Кузеванова Наталья Сергеевна 

12. Кунгурова Мария Владимировна 

13. Нестеренко Диана Николаевна 

14. Нурбаева Дарья Петровна 

15. Овсяникова Алина Игоревна 

16. Пастухова Евгения Александровна 

17. Поломошнова Татьяна Сергеевна 

18. Рыжкова Наталья Николаевна 

19. Седлецкая Ярослава Олеговна 

20. Семенцова Нелли Петровна 

21. Фурсова Дарья Сергеевна 

22. Хакимджонова Азиза Гайратджоновна 

23. Цыбенко Елизавета Николаевна 

24. Юдина Ангелина Павловна 

25. Юлдошева Омина Некрузовна 

  



Приложение 4 

    к приказу от 16.08.2024 г. №530-Б 

 

 

Список граждан, зачисленных на обучение   

по специальности 53.02.01 Музыкальное образование, 

очная форма обучения, 

группа 341: 

 

1. Баранова Анастасия Максимовна 

2. Волобуев Димитрий Романович 

3. Горечук Алексей Олегович 

4. Долгова Алёна Дмитриевна 

5. Ельченко Ульяна Дмитриевна 

6. Ершов Максим Андреевич 

7. Зырянова Полина Александровна 

8. Козюберда Анастасия Сергеевна 

9. Колышкина Диана Ивановна 

10. Крекова Анна Станиславовна 

11. Микушина Анна Александровна 

12. Михайленко Ксения Владимировна 

13. Мосина Кристина Денисовна 

14. Непомнящих Мария Евгеньевна 

15. Никифорова Анастасия Дмитриевна 

16. Панфилов Руслан Алексеевич 

17. Папикин Иван Андреевич 

18. Переверзева Валерия Михайловна 

19. Полетаева Анастасия Денисовна 

20. Семибратова Арина Сергеевна 

21. Соколова Анна Евгеньевна 

22. Табакаева Арина Олеговна 

23. Тадырова Авелина Алексеевна 

24. Устюгова Софья Евгеньевна 

25. Шмаков Макс  

  



Приложение 5 

     к приказу от 16.08.2024 г. №530-Б 

 

 

Список граждан, зачисленных на обучение   

по специальности 49.02.02 Адаптивная физическая культура, 

очная форма обучения, 

группа 441: 

 

1. Бабанина Ульяна Александровна 

2. Боброва Владлена Александровна 

3. Борисова Екатерина Дмитриевна 

4. Брыков Никита Евгеньевич 

5. Будрис Артур Сергеевич 

6. Бутывченко Даниил Юрьевич 

7. Величкин Иван Александрович 

8. Вяткина Елизавета Вячеславовна 

9. Вяткина Софья Вячеславовна 

10. Грушихина Наталья Михайловна 

11. Дик Давид Юрьевич 

12. Керимова Анна Руслановна 

13. Кузин Дмитрий Сергеевич 

14. Лазун Маргарита Витальевна 

15. Мартьян Полина Викторовна 

16. Назарюк Софья Алексеевна 

17. Поливода Виолетта Витальевна 

18. Рябенькая Анна Артемовна 

19. Свиридов Константин Сергеевич 

20. Севостьян Варвара Ивановна 

21. Стась Татьяна Олеговна 

22. Шапкин Николай Викторович 

23. Швайгерт Ангелина Ивановна 

24. Шрейдер Дмитрий Андреевич 

25. Щербинина Мария Борисовна  



Приложение 6 

к приказу от 16.08.2024 г. №530-Б 

 

Список граждан, зачисленных на обучение   

по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах, 

очная форма обучения, 

группа 144: 

 

1. Адова Анастасия Александровна 

2. Алексеева Камилла Владимировна 

3. Богомолова Анна Алексеевна 

4. Болдырева Анжелика Николаевна 

5. Вопилова Екатерина Васильевна 

6. Дорофеева Виктория Дмитриевна 

7. Дугаева Анна Сергеевна 

8. Егоркина Кристина Сергеевна 

9. Иванова Дарья Владимировна 

10. Ильченко Валерия Сергеевна 

11. Камитова Аяулым Ринатовна 

12. Козлова Алена Александровна 

13. Колесникова Мария Петровна 

14. Короткова Юлия Игоревна 

15. Котельникова Анастасия Александровна 

16. Лещенко Альбина Александровна 

17. Никитина Валерия Александровна 

18. Пищальникова Арина Андреевна 

19. Провоторова Екатерина Евгеньевна 

20. Суртаева Ангелина Александровна 

21. Травникова Елизавета Павловна 

22. Фролова Ангелина Сергеевна 

23. Чалкина Виолета Александровна 

24. Шведова Ксения Денисовна 

25. Шепп Елизавета Андреевна 

  



Приложение 7 

к приказу от 16.08.2024 г. №530-Б 

 

Список граждан, зачисленных на обучение   

по специальности 44.02.01 Дошкольное образование, 

очная форма обучения, 

группа 244: 

 

1. Арясова Арина Алексеевна 

2. Баженова Ольга Федоровна 

3. Барышникова Валерия Юрьевна 

4. Беляева Анастасия Викторовна 

5. Герасимцева Виолетта Андреевна 

6. Гофер Марина Владимировна 

7. Григорьева Александра Ивановна 

8. Клюева Карина Сергеевна 

9. Линова Дарья Владимировна 

10. Михайлюк Анастасия Романовна 

11. Мякоткина Полина Дмитриевна 

12. Петрова Анастасия Андреевна 

13. Позднякова Мария Алексеевна 

14. Пупкова Софья Константиновна 

15. Раздолова Софья Александровна 

16. Семёнова Юлия Сергеевна 

17. Солодовщикова Анна Александровна 

18. Тарасова Анастасия Дмитриевна 

19. Терешкина Яна Викторовна 

20. Ударцева Светлана Сергеевна 

21. Харькова Вероника Васильевна 

22. Хихлуха Валерия Сергеевна 

23. Хоман Дарья Анатольевна 

24. Чупина Мария Сергеевна 

25. Ширяева Анастасия Викторовна 

  



Приложение 8 

к приказу от 16.08.2024 г. №530-Б 

 

Список граждан, зачисленных на обучение   

по специальности 44.02.01 Дошкольное образование, 

заочная форма обучения, 

группа 24А: 

 

 

1. Белякова Олеся Романовна 

2. Богданова Людмила Валерьевна 

3. Воронцова Светлана Анатольевна 

4. Гарбуз Ирина Викторовна 

5. Гончарова Дарья Дмитриевна 

6. Гужа Марина Григорьевна 

7. Дьяченко Ирина Владимировна 

8. Кадочникова Мария Александровна 

9. Климович Екатерина Николаевна 

10. Ключникова Светлана Александровна 

11. Косенко Елена Владимировна 

12. Кротова Полина Михайловна 

13. Лиморенко Алина Сергеевна 

14. Малышева Елизавета Федоровна 

15. Номеровченко Светлана Викторовна 

16. Пчелинцева Ольга Павловна 

17. Редькина Елена Владимировна 

18. Тараканова Евгения Максимовна 

19. Торубарова Светлана Сергеевна 

20. Хоменко Кристина Александровна 

21. Хохлова Алена Дмитриевна 

22. Чернова Ольга Николаевна 

23. Шипунова Елена Александровна 

24. Якимова Алиса Александровна 

25. Ямщикова Дарья Михайловна 

 


		2024-08-28T08:43:49+0700
	Самолетов Михаил Борисович
	Размещение на сайте




